

Vente

EUR

SANITAIRE

CROCHET NOIR EASY SENSEA
H 3276007876550 2 X 4.99 9.98
Dt Ecopart. unit. EcoMob 0.04

RACLETTTE NOIRE NEO SENSEA
H 3276007823943 14.90

MENUISERIE

NEZ CLOISON BLANC 11X73MM 2M50
H 3428350071490 3 X 14.90 44.70
Dt Ecopart. unit. PMCB 0.08

SOL ET CARRELAGE MURAL

JOINT AXTON TTE SURFACES GRIS MOYEN 2KG
H 3276007882384 16.90

TOTAL (EUR) 86.48

Dt Ecopart. recycl EcoMob 0.08
Dt Ecopart. recycl PMCB 0.24

CARTE CADEAU 20.00 EUR

CARTE CADEAU 20.00 EUR

CARTE CADEAU 20.00 EUR

CARTE CADEAU 20.00 EUR

Carte bancaire 6.48 EUR

Ancien solde de points : 696
Points de fidélité acquis : 86
Nouveau solde de points : 782

N° Fidélité: 2040198341453

Retrouvez toutes vos informations
fidélité sur votre espace
"mon compte" sur www.leroymerlin.fr

*** TVA EUR ***

Tva H 20.00% : 14.41 HT : 72.07
Total TVA : 14.41 HT : 72.07

Informations Paiement Carte Cadeau LM

Numéro de la carte: 9450011450XXXXX21814
Date d'expiration : 15/05/2027
Montant initial : 20.00 EUR
Montant restant : 0.00 EUR
TransactionID : 0087510722

Informations Paiement Carte Cadeau LM

Numéro de la carte: 9450011270XXXXX24568
Date d'expiration : 15/05/2027
Montant initial : 20.00 EUR
Montant restant : 0.00 EUR
TransactionID : 0087510738

Informations Paiement Carte Cadeau LM

Numéro de la carte: 9450011486XXXXX35227
Date d'expiration : 15/05/2027
Montant initial : 20.00 EUR
Montant restant : 0.00 EUR
TransactionID : 0087510748

Informations Paiement Carte Cadeau LM

Numéro de la carte: 9450011440XXXXX11072
Date d'expiration : 15/05/2027
Montant initial : 20.00 EUR
Montant restant : 0.00 EUR
TransactionID : 0087510774

Nos Conditions Générales
de Vente sont disponibles sur :
www.leroymerlin.fr/cgu-cgv
Nos produits bénéficient auprès
du vendeur d'une garantie légale de
conformité de deux ans à compter
de sa remise au consommateur



024069020820260515

024-10266654-069 0208 15/05/2026 13:04

CARTE BANCAIRE
SANS CONTACT
A0000000031010
Visa Debit
le 15/05/26 a 13:04:43
LEROY MERLIN 91
STE GENEVIEVE-
4100040
30003
38456094200227
*****5492
1D34E5EFBF0975F4
469 802 062428
C @
No AUTO : 532057
MONTANT
6,48 EUR
Pour information:
42,51 FRF
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER